
Onthaalouder Els Hennes 
Gezinsopvang (max. 8 kinderen)      
 

Contactgegevens 
Verantwoordelijke:   Els Hennes 
Adres:     Kerkstraat 15, 3111 Wezemaal 
Telefoon:   070/24.60.41 of 016/63.52.04 
E-mail:     kinderopvang.leuven@samenferm.be 
Website:    www.samenferm.be 
 

Info  
Beschrijving opvanginitiatief: 
 
Onthaalouder aangesloten bij Ferm Kinderopvang. Opvang van baby’s en peuters. 
De opvang verloopt in een huiselijke sfeer en is kleinschalig. Wij bieden kinderopvang op maat van 
de kinderen. Het welbevinden van de kinderen is ons uitgangspunt. We willen hen warmte en 
geborgenheid bieden. 

 
 

Algemene informatie 
Leeftijdsgroep(en) 
 

van 0 tot 3 jaar (max. 8 kinderen) 
 

Aantal erkende opvangplaatsen 8 

 
Prijs 
 

 
inkomens gerelateerd 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Openingsuren Maandag Dinsdag Woensdag Donderdag Vrijdag Zaterdag Zondag 

Van 
 
Tot 

7.30u  
 

17.30u 

7.30u  
 

17.30u 

 
/ 

7.30u  
 

17.30u 

7.30u  
 

17.30u 

 
/ 

 
/ 

        



Toewijzingsmethode 
Nieuwe aanvragen gebeuren via de Infolijn van Ferm Kinderopvang. Zij zijn dagelijks bereikbaar 
tussen 9u en 14u op het nummer 070 24 60 41. Aanvragen kunnen ook via mail 
(kinderopvang.leuven@samenferm.be of via www.samenferm.be. 
 
 
De regioverantwoordelijke, Siel Janssens, is bereikbaar op het nummer 016/63 52 04 
(telefoonpermanentie op maandagen van 9u tot 12u) of via dvo.holsbeek@samenferm.be 
 
 
Welke periode gesloten? 

De vakantiedagen worden aan het begin van elk kalenderjaar doorgegeven aan de ouders. 
Ferm Kinderopvang voorziet vervangopvang indien nodig. 

 
 

Extra informatie 
Buitenspeelruimte Ja 

 
Warm middagmaal Ja 

 
Opvang voor een kind met specifieke zorgbehoeften Ja 

 
 


